.1

Universidade Federal de Ouro Preto
Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão

Resolu ção CEPE N.° 063

Ementa:

Homologa resultado do Concurso Público de

Titulas e Provas de que trata o Edital n 0

011/85-DEN/uFoP.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSO DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DE OURO PRETO, por seu Presidente,no uso

de suas atribuiçEes estatutrias e legais,

Considerando o parecer final da Comisso Exa-

minadora do Concurso Público de Ti tulos e Provas, de que tra

ta o Edital ng 011/85-DEN/UFOP;

considerando que tal parecer foi devidamente

aprovado pelo Conselho Departamental da Escola de Minas, 	em

1 9  de agosto do corrente ano;

o 	R E 5 O L \J E:

Art. 1 9  - Homologar o resultado final do Con-

curso Público de Titulas e Provas de que trata o Edital n 0

011/85-DEN/UFOP, realizado para as áreas de Organizaço e  Ad-

ministraç ~o Industrial, da Escola de Minas.

Art. 2 - Esta Resoluço entra em vigor nesta

data.

Ouro Preto, 16 gré o'ljtubro  de 1985.

Luiz FernÃjé -~p~~=~~v' es
PresiT 	exerci cio